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FLETË VOTIMI
Zgjedhjet për Kuvendin e Shqipërisë 03 Korrik 2005

1
ALBERT  LONI  DIVJAKA

PSDPartia Socialdemokrate e Shqipërisë

2
ARETI  ASLLAN  XHUMARI

PDSSHPartia Demokracia Sociale e Shqipërisë

3
BANI  THEMI  BOÇI

ADAleanca Demokratike

4
EDMOND  JANI  DOKO

PBDNJPartia Bashkimi për të Drejtat e Njeriut

5
ERGJENT  RAMIZ  BUFAZI

I PAVARURI Pavarur

6
ET`HEM  NOVRUZ  RUKA

PSSHPartia Socialiste e Shqipërisë

7
FATMIR  BESIM  PIRRA

PAAPartia Agrare Ambientaliste

8
ILIR  ANDREA  BANO

PDPartia Demokratike

9
MAKSIM  NASI  MEÇO

LSILëvizja Socialiste për Integrim

10
MUHARREM  ASLLAN  XHAFA

PPSHPartia e Punës e Shqipërisë

11
OSMAN  MEMIN  HAJDARI

PKSHPartia Komuniste e Shqipërisë

12
PANDELI  THOMA  BOÇI

LZHKLëvizja për Zhvillim Kombëtar - Leka I Zogu

13
RESHAT  RAKIP  PAJOLLI

PSHS + PUKPartitë Shqiptare Sociale dhe Partia e Unitetit Kombëtar


